praemissis ita vos gerere studiatis, ut et gratiam ab hac Sacra Congre
gatione inire, ac retributionem laboris vestri ab Altissimo consequi pos
sitis. In quorum fidem omniumque et singulorum praemissorum testimo
nium praesentes manu nostra, nec non infradicti Prothonotarii Aposto
lici de numero participantium ad acta Canonizationis pro tempore de
putati, ac eiusdem S. Congregationis Rituum Secretarii munitum fieri, 
expediri, et relaxari mandavimus.

Datum Romae in Palatio nostrae solitae residentiae Anno a na
tivitate D.N. Jesu Christi, ac iubilaei MDCXXV, Indictione octava, Die 
vero vigesima quinta mensis Septembris, Pontificatus SS .mi in Chri
sto Patris, et D. N. D. Urbani divina providentia Papae 8-і, anno eius 
tertio, praesentibus ibidem DD. Carolo Cheto, et Matthaeo Moreto fami
liaribus nostris ad praemissa omnia, et singula vocatis, habitis, atque 
rogatis. _ .

Tenores vero interrogatorium nec non positionum et articulorum 
sicut ponuntur in huiusmodi causa Canonizationis Servi Dei Josaphat 
datorum, exhibitorum, ac productorum, et per eundem Ill.mum D. S. 
Congregationis Rituum Praefectum ad probandum admissorum, unde 
et de quibus supra fit mentio, et hinc talis.

Ill.mus et Rev.mus D. Franciscus Maria Episcopus Ostiensis Car
dinalis de Monte Sacri Collegii Decanus ac Sacrae Congregationis su
pra dictae Praefectus, a SS.mo D.N. Urbano VIII constitutus in causa 
Canonizationis supradicta Servi Dei Josaphat ex officio, et decreto eius
dem S. Congregationis mandavit testes producendos, et examinandos 
super excellantia vitae, martyrio, sanctitate, et miraculis illius, ante
quam super articulis examinentur, praemisso iuramento scripturis ta
ctis, iuxta omnia, et singula interrogatoria infrascripta diligenter, et 
fideliter interrogari. (5v)

* ’

(Interrogatoria in literis remissorialibus inserta etc.)

-  Imprimis moneatur quilibet testis de gravitate periurii in similibus 
causis Canonizationum, cum agatur de sanctitate, et miraculis, uti est 
haec, praesens causa, super qua est examinandus.

1. Item interrogetur de nomine, cognomine, patria, aetate, parentibus, 
exercitio, et an sit dives, vel pauper, et cuius expensis vivat.

2. Item interrogetur, an sit eo anno confessus peccata sua tempore 
Paschatis, et cui confessori, et in qua ecclesia, et pariter an sumpserit 
Sacram Eucharistiam, et per manus cuius sacerdotis, et quibus 
praesentibus.

3. Item interrogetur, utrum citatus, vel sponte veniat ad examen hu
iusmodi.

4. Item an fuerit, doctus, et instructus, quid et quomodo respondere de
beret, an aliqilid sibi fuerit datum, promissum, vel omissum, aut 
remissum ad hoc ut se examinaret, et quid, et a quo.